
近隣市町の少年少女達を一同に会し野球を通じ親睦・交流並びに健康の増進を図り、

併せて技術・マナーの向上に努める。

八幡市少年野球連盟

八幡市・八幡市教育委員会

ダイワマルエス㈱、スポーツショップカウスポ！、スポーツデポ、京都野球協会

２０２６年４月５日（日）～７月中旬頃の予定（各土日曜・祝日）

２０２６年４月５日（日） 午前９時30分（選手集合９時15分） ※雨天中止

会場：さつき公園グラウンド　　全体の開会式は行いません。

※当連盟所属のチーム及び返還対象チーム並びに当日（4/5）第１試合のチームは

ご参加ください。(前年度優勝:枚方Fロイヤルズ、準優勝:広野ジュニアーズ)

さつきグラウンド（日程の都合により市内小学校のグラウンドを使用する場合があります）

６年生以下で編成された１０人以上２０名以内 （試合前のメンバー表にて登録）

当連盟にて厳正に抽選します。（2026年3月21日頃の予定）

各チームの義務塁審をお願いします。

優勝チームに賞状・旗・杯・トロフィー・メダル

準優勝チームに賞状・旗・トロフィー・メダル

３位チーム（２チーム）に賞状・トロフィー・メダル　を授与します。

（優勝・準優勝旗、優勝杯は持ち回り、メダルはそれぞれ１５個です）

ダイワマルエスＪ号球（本部で用意します）

１チームにつき、￥１１，０００－

〔今年度より諸経費の値上がりにより変更させていただきますのでご理解賜ります。〕

振込み先 ：  京都銀行　男山支店　普通預金　4121430

 八幡市少年野球連盟会計　イクタマサヒロ

【必ず自チーム名の記入をお願いします。振込取引明細書で領収書とさせていただきます】

別紙申込書にて、２０２６年３月１８日（水）迄に必ず届くように送付ください。

（Ｍａｉｌ、ＦＡＸまたは郵送）

　【大会に関するお問合せ及び申込書の送付先】

　　八幡市少年野球連盟   巽　  一 樹

〒614-8262  八幡市岩田松原５６
 FAX   (０７５) ９８２-２０２２

 Mail 　yawata_boys_baseball@yahoo.co.jp

表 彰

試 合 球

大会参加費

参 加 申 込

理 事 長

大 会 期 間

開 会 式

大 会 会 場

チーム編成

抽 選 会

審 判

大 会 要 項

主 旨

主 催

後 援

協 賛

第 ４ ５ 回 京 阪 地 区 八 幡 市 学 童 野 球 大 会 の ご 案 内

平素は、当連盟に格別のご指導、ご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当連盟におきましては、近隣市町の少年達の親善・交流及び健康の増進を図る事を

目的として標記大会を実施させていただいております。今年度も下記要領にて開催させて

いただきたいと存じますので、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。


